
1

69歳以下 【正社員】看護師 就業場 交替制あり 雇用・労災・
(1)8時30分～17時30分
(2)17時00分～9時00分 看護師

事業所
04060- 2326141 正社員 他

1人
69歳以下 【正社員】介護職員 就業場 交替制あり 雇用・労災・

(1)8時00分～17時00分
(2)17時00分～9時00分 介護職員初任者研修

事業所 介護職員実務者研修
04060- 2327041 正社員 他 介護福祉士

2人
64歳以下 施設介護（シニアパ 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)7時00分～16時00分
(2)9時00分～18時00分 介護職員初任者研修

事業所 (3)16時00分～10時00分 介護福祉士
03060- 4586041 正社員 他

1人
69歳以下 正社員【介護職員】 就業場 交替制あり 雇用・労災・

(1)8時00分～17時00分

事業所
04060- 2256341 正社員 他

2人
64歳以下 看護職［介護老人支 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)9時00分～18時00分
看護師

事業所
04060- 2241541 正社員 他

2人
64歳以下 介護職員【介護老人 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)7時00分～16時00分
(2)9時00分～18時00分 介護福祉士

事業所 (3)10時30分～19時30分
04060- 2242441 正社員 他

3人
有限会社　いずみの里 18歳～59歳 介護員 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・

(1)8時30分～17時30分
(2)17時30分～8時30分 ホームヘルパー２級

事業所 介護職員初任者研修
04060- 2235741 正社員 他

1人
59歳以下 正・准看護師 就業場 交替制あり 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時30分～17時30分
(2)17時00分～9時00分 看護師

事業所 准看護師
04060- 2219741 正社員 他

3人
59歳以下 介護職員 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)6時30分～15時30分
(2)8時30分～17時30分 介護職員初任者研修

事業所 (3)11時00分～20時00分 介護福祉士
04060- 2220141 正社員 他 介護職員実務者研修

5人
64歳以下 介護員（夜勤専属） 就業場 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)16時00分～9時00分 （AT限定不可）
介護福祉士

事業所 介護職員初任者研修
04060- 2226441 正社員 他 介護職員実務者研修

2人
社会福祉法人　豊明会 59歳以下 介護員［高清水／グ 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)9時00分～18時00分
(2)16時00分～9時30分 介護福祉士

事業所
04060- 2209441 正社員 他

1人
株式会社　ホープ 59歳以下 看護師［看護師・准 就業場 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時30分～17時30分
看護師

事業所 准看護師
04060- 2211941 正社員 日他

1人
株式会社　ホープ 59歳以下 介護員 就業場 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時30分～17時30分
介護福祉士

事業所 介護職員初任者研修
04060- 2213041 正社員 日他 介護職員実務者研修

1人
64歳以下 介護員（夜勤専属） 就業場 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)16時00分～9時00分
介護福祉士

事業所 介護職員初任者研修
04060- 2215841 正社員 他 介護職員実務者研修

2人

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市金成

宮城県栗原市金成

宮城県栗原市高清水

宮城県栗原市瀬峰

宮城県栗原市瀬峰

宮城県栗原市築館伊豆２丁
目５番３８号

宮城県栗原市築館伊豆２丁
目５番３８号

岩手県奥州市水沢太日通り
２ー１ー２０

宮城県栗原市築館伊豆２丁
目５番３８号

ケアプランニング株式
会社　みやぎ介護支援
センター

宮城県栗原市志波姫

医療法人　一秀会　介
護老人保健施設シエス
タ

医療法人社団　清靖会
介護老人保健施設　Ｐ
ＦＣ藤の里

医療法人社団　清靖会
介護老人保健施設　Ｐ
ＦＣ藤の里

宮城県栗原市若柳字川北古
川１４番地８

宮城県栗原市金成末野台下
３１－１

宮城県栗原市金成末野台下
３１－１

宮城県栗原市高清水影の沢
３８－３５

宮城県栗原市瀬峰新田沢１
２ー１

宮城県栗原市瀬峰新田沢１
２ー１

195,000円～
245,000円

169,000円～
225,000円

195,000円～
240,000円

宮城県栗原市志波姫南八樟
２００番地

宮城県栗原市志波姫南八樟

宮城県栗原市若柳

宮城県栗原市高清水

宮城県栗原市志波姫

宮城県栗原市志波姫

宮城県栗原市若柳字川北古
川１４番地８

宮城県栗原市若柳武鎗字藤
貫沢８５

195,000円～
240,000円

求人者名・
　求人番号

賃金月額年齢制限
職種・雇用形態・

採用人数
ナーシングホームルビ
ス

ナーシングホームルビ
ス

ナーシングホームルビ
ス

医療法人　一秀会　介
護老人保健施設シエス
タ

ケアプランニング株式
会社　みやぎ介護支援
センター

必要な免許
資格

加入保険・
休日

就業時間就業場所・所在地

310,000円～
380,000円

187,500円～
268,800円

170,270円～
205,920円

186,000円～
273,800円

260,000円～
280,000円

特定非営利活動法人
高齢者地域福祉サポー
トセンター

171,400円～
224,000円

210,000円～
256,000円

170,000円～
249,200円

200,000円～
250,000円

168,560円～
198,560円

◎ 詳しい内容を知りたい方、面接を希望される方はハローワークの紹介窓口へお問い合わせください。

◎ 応募・面接にはハローワークの紹介状が必要です。

◎ ハローワークでは随時紹介を行っておりますので、下記求人の中でもすでに決定済となっている場合があります 。ご了承ください。

◎ ハローワークではみなさんの就職をお手伝いします。お気軽にご相談ください。

2024/10/24発行
（毎月第四木曜日発行）

宮城ハローワーク

キャラクター

ガンちょーさん



2 求人者名・
　求人番号

賃金月額年齢制限
職種・雇用形態・

採用人数
必要な免許

資格
加入保険・

休日
就業時間就業場所・所在地

株式会社　ふれ愛館
 不問 介護員［夜勤専属］ 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許
(1)17時00分～8時30分

介護職員初任者研修
事業所 ホームヘルパー２級

04060- 2195441 正社員 他
2人

64歳以下 看護師（正・准） 就業場 交替制あり 雇用・労災・ 普通自動車運転免許
(1)8時30分～17時30分
(2)9時00分～18時00分 看護師

事業所 准看護師
04060- 2122941 正社員 他

2人
64歳以下 看護師（正・准） 就業場 交替制あり 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時30分～17時30分
(2)9時00分～18時00分 看護師

事業所 准看護師
04060- 2124041 正社員 他

2人
64歳以下 居宅介護支援員 就業場 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)9時00分～18時00分
介護支援専門員

事業所
04060- 2135841 正社員 土日祝他

1人
医療法人財団　弘慈会 59歳以下 准看護師 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時30分～17時30分
(2)11時00分～20時00分 准看護師

事業所 (3)16時30分～9時30分
04060- 2153541 正社員 他

2人
医療法人財団　弘慈会 59歳以下 介護員 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時00分～17時00分
(2)9時30分～18時30分

事業所 (3)16時00分～9時00分
04060- 2154441 正社員 他

3人
59歳以下 介護職員【介護老人 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)7時00分～16時00分
(2)8時30分～17時30分

事業所 (3)10時30分～19時30分
04060- 2169841 正社員 他

1人
株式会社　アイズ 64歳以下 看護師又は准看護師 就業場 変形（1ヶ月単位） 雇用・労災・

(1)7時00分～16時00分
(2)8時30分～17時30分 看護師

事業所 准看護師
04060- 2170441 正社員 他

1人
不問 介護スタッフ（栗原 就業場 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時00分～17時00分

事業所
04070- 1980841 正社員 日祝他

1人
株式会社　渡辺工務店 64歳以下 土木施工管理技士 就業場 変形（1年単位） 雇用・労災・

(1)7時30分～17時00分
１級土木施工管理技士

事業所 ２級土木施工管理技士
04060- 2317941 正社員 土日

2人
上田建設　株式会社 59歳以下 施工管理［土木関連 就業場 変形（1年単位） 雇用・労災・

(1)8時00分～17時00分
１級土木施工管理技士

事業所 ２級土木施工管理技士
04060- 2290541 正社員 日他

2人
エヌコン株式会社 64歳以下 土木施工管理技士 就業場 変形（1年単位） 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時00分～17時00分
１級管工事施工管理技

事業所 ２級管工事施工管理技
04060- 2174141 正社員 日祝他

1人
64歳以下 現場監督補助（栗原 就業場 雇用・労災・ 普通自動車運転免許

(1)8時30分～17時30分
１級土木施工管理技士

事業所 ２級土木施工管理技士
04010-52355041 正社員 土日祝他

2人

宮城県栗原市一迫

宮城県栗原市志波姫

宮城県栗原市若柳

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市若柳

宮城県栗原市一迫真坂字荒
町２２－１

宮城県栗原市若柳字川北古
川１４番地８

宮城県栗原市若柳字川北古
川１４番地８

宮城県栗原市築館薬師３丁
目２番１号

株式会社　ソワンモン
ド

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市若柳

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市築館

宮城県栗原市若柳

宮城県栗原市瀬峰

宮城県栗原市若柳

宮城県栗原市一迫

宮城県栗原市若柳字川北堤
下２７

宮城県栗原市若柳字川北原
畑２１－１

宮城県栗原市築館源光１
２ー３０

医療法人仁泉会　介護
老人保健施設せみねの
丘

有限会社　ＧＦいとう
企画　デイサービス
いきいき元気ハウス

宮城県仙台市青葉区小田原
５丁目２－５６

スタジオサイキビル２階

300,000円～
450,000円

250,000円～
400,000円

230,000円～
388,000円

宮城県栗原市若柳字川北堤
下２７

宮城県栗原市瀬峰根岸５５
番２

宮城県栗原市若柳字川北塚
ノ越６

宮城県登米市迫町佐沼字天
神前６１－１

宮城県栗原市築館源光４－
４５－１

170,000円～
190,000円

171,200円～
222,560円

170,000円～
176,000円

240,000円～
320,000円

ケアプランニング株式
会社　みやぎ介護支援
センター

ケアプランニング株式
会社　みやぎ介護支援
センター

株式会社　エムエー
シー　仙台支店

250,000円～
280,000円

250,000円～
280,000円

180,000円～
270,000円

183,800円～
272,000円

167,700円～
187,050円

196,500円～
238,000円


